
 

 
 

 Об отмене Постановления Главы Введенско-Слободского сельского поселения от 
03.10.2023 №2 «О назначении схода граждан в с.Введенская Слобода Введенско-

Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по вопросу 
введения и использования средств самообложения граждан» 

 
В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 
35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,     
Уставом Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 
района,        

                                          
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить Постановления Главы Введенско-Слободского сельского 

поселения от 03.10.2023 №2 «О назначении схода граждан в с.Введенская Слобода 
Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 
по вопросу введения и использования средств самообложения граждан». 

 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района, на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, а также на информационных стендах. 

 

 
 

Глава Введенско-Слободского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского  
муниципального района                                                                               Д.В. Морозов 

          14.10.2023                                                                      №6 


